
 
 

Pal. Jurgio Matulaičio  
Lietuvių Katalikų Misija 

 

 

Šis sekmadienis visame  
katalikiškame pasaulyje skelbiamas  

Misijų sekmadieniu.  

Nr. 245, 2011 spalio 23 d. Procesija į sekmadienio Mišias Šv. Jono  bažnyčioje, 
Mutunguru, Kenijoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Jei skriaustumėt našlę ar 
našlaitį, užkiltų ant jūsų mano rūstybė (Iš 22, 20-26) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mylėsiu tave, Viešpatie, 
mano stiprybe! 
 
Antrasis skaitinys - Jūs atsivertėte nuo stabų, trokšdami 
tarnauti Dievui ir laukti jo Sūnaus (1 Tes 1, 5c-10) 
 
Evangelija - Mylėk Viešpatį, savo Dievą, ir savo 
artimą, kaip save patį (Mt 22, 34-40) 
 
Mišiolėliuose:  277   psl. - Mišių maldos 
 621   psl. - Mišių skaitiniai 

Spalio 30 d.    

 
9:00 

Saulius Čyvas 
Vytas Čuplinskas 

D. Kisielienė, V. Siliūnienė 
P. Pranckevičius 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

E. Paulikienė, P. Domanskienė 
V. Kerelytė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  

Spalio 30 d. 2011 SEKMADIENIS 
XXXI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Jūs patys iškrypote iš kelio ir daugelį 
suvedžiojote savo nurodymu (Mal 1, 14b—2, 2b. 8-10) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tu - mano sielos 
ramybė. 
 
Antrasis skaitinys - Mes troškome pasidalyti su jumis 
ne tik Dievo Evangelija, bet ir savo gyvybe (1Tes 2, 7-13) 
 
Evangelija - Jie kalba, bet nedaro (Mt 23, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  278   psl. - Mišių maldos 
 623   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
24  d.  P Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas 
 Rom 8, 12-17; Ps 68; Lk 13, 10-17 
 
25  d.  A Rom 8, 18-25; Ps 126; Lk 13, 18-21 
 
26  d.  T Rom 8, 26-30; Ps 13; Lk 13, 22-30 
 
27  d.  K   Rom 8, 31b-39; Ps 109; Lk 13, 31-35 
 
28  d.  P Šv. Simonas ir Judas (Tadas), apaštalai 
  Ef 2, 19-22; Ps 19; Lk 6, 12-16 
 
29  d.  Š Rom 11, 1-12. 25-29; Ps 94; Lk 14, 1. 7-11 

Spalio 23 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Aušra Norušytė 
Lina Poskočimaitė 

L. Aleksienė, L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 

Žiba Kisielius 
Gilius Aleksa 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Ramunė Motekaitienė 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Žilienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 
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          Katal ik iškose JAV 

pradinėse mokyklose prieš 60 

metų vaikai rinkdavo pinigėlius, 

svajodami globoti vaikelį 

Afrikoje už $5. Tais laikais autobusu važiuoti kainavo 10 

centų, iš tėvų mokinukas kišenpinigių gaudavo 25 ct kas 

savaitę, pagal įstatymą valandinis atlyginimas būdavo pusė 

dolerio. Kiek džiaugsmo vaikams klasėje susidėjus 

pagaliau sukaupti užtektinai, kad nuo bado būtų išgelbėtas 

bent vienas tolimo žemyno vaikas. 

 Prieš 40 m. keturi jėzuitai dirbome Šv. Kazimiero 

lietuvių parapijoje Sao Paule, Brazilijoje. Sekmadienį 

Mišios  keturiose didmiesčio vietose sutelkdavo nemažą 

būrį. Tuo metu už valandos dėstymą jėzuitų filosofijos 

fakultete alga būdavo $5 per savaitę, į parapijos kasą įdėta 

daugiau negu visų Mišių rinkliava.  JAV lietuvių parama 

skirta veiklai, ne pragyvenimui, tad kartą dantis taisyti 

reikėjo pusmetį atidėti, o naujai susibūrusios Nemuno 

tautinių šokių grupės mokytojo kelionei į kursus Dainavoje 

buvo galima skirti tūkstantį (spalio 8 Nemunas minėjo 40-

metį). Su misijonieriumi t. Jonu Bružiku labai džiaugėmės 

tais metais, kai trise kalėdodami surinkome tiek aukų, kad 

metų pabaigoje išėjo lygioms – užteko išdalyti kelionėse 

aptiktoms vargstančioms lietuvių šeimoms. 

 Kai buvo lankomos lietuvių kilmės šeimos prie Sao 

Paulo ir kokiu 500 km pusračiu, reikėdavo labai rūpestingai 

pinigėlius suskaičiuoti. Šeimoms palikdavome lietuviškų 

plokštelių, knygelių, lipdukų, leidinių, o ūkininkai duodavo 

maišą ryžių, apelsinų ir kitų žemės gėrybių – tekdavo 

žiūrėti, kad grynais užtektų kurui sugrįžti namo. 

 Prieš 15 m. JAV lietuvė Vilniaus Šv. Jonų 

bažnyčioje po pamaldų įspraudė $50 „geram tikslui“. Už 

dienos dviejų bažnyčion atėjo išbalusi studentė. Tėtė mirė 

tą rytą, mama neturi laidotuvėms. Nespėję kišenėje sušilti 

pinigėliai sudarė reikalingus 200 lt. Lietuvių katalikų religinė 

šalpa iš būstinės New York’e skiria stipendijas studentams 

Lietuvoje. Labiausiai įsiminta studentė, tą pačią dieną tris 

kartus atėjusi padėkoti perdavusiems vokelį. 

 Prieš 50 m. kun. dr. Aleksandras Bendoraitis 

pradėjo dirbti vakarų Amazonijoje. Gavęs pirmąsias 

aukas iš bičiulių Prancūzijoje, neišleido ligoninės 

statybai, o pastatė plytinę. Plytas parduodavo 

vargdieniams už centus, valdžiai ir pajėgesniems – tikra 

kaina, tuo užtikrindamas pajamas dviem ligoninėm ir 

kitiems darbams. 

Misijonieriškomis 
temomis 

 Šiandien, pasaulinę misijų dieną rinkliava 

bendrinė, visoms misijoms. Kas vasarą būna rinkliava 

kuriai nors atskirai misijai, kai atstovė ar atstovas per 

pamaldas pasakoja apie jų misijinį darbą. Labai tikimės, 

kad 2012 m. vasarą mums pasiseks išgirsti ir paremti 

lietuvaitę misijonierę iš Afrikos. 

                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Misijonieriai yra investuotojai –               
į žmogiškumo ugdymą. 

        Pas mus Ruandoje nuolat vieši keletas lietuvių ar 
vokiečių. Ko ten važiuoja? Praturtinti save žmogiškumu. 

(Kun. misijonierius H. Šulcas) 

        Kardinolas R. Sarahas, vadovaujantis Popiežiškajai 
tarybai „Cor Unum“, kuri rūpinasi labdaringa Bažnyčios 
veikla, sako, kad daugelyje šalių vargšams Dievo trūksta 
labiau nei maisto ar drabužių. 

       Būti misionieriumi nebūtinai reiškia skelbti. Svarbu 
surasti savo misiją – kam aš esu pašauktas ir pasiųstas. 
Ką aš turiu daryti? Koks yra mano gyvenimo būdas, 
kuriuo galiu liudyti Jėzų? /.../ pati Bažnyčia yra 
misionieriška, kiekvienas pakrikštytasis yra misionierius. 

(Švč. Širdies sesuo pranciškonė Julija) 

        Misionieriaus kelias – tai atiduoti savo gyvenimą 
Dievui. Aš tikiu, kad Dievas taip pamilo pasaulį, jog 
siuntė savo Sūnų išgelbėti žmonijai. Būti misionieriumi 
reiškia savo džiaugsmą ir tikėjimą duoti kitiems, kad 
susipažintų su Jėzumi – mums siųstu Dievo Sūnumi. 

(Švč. Širdies sesuo pranciškonė Sicilija) 

       Bernardinai.lt galima pasiskaityti daugiau apie lietuvių 
misionierių veiklą. Rekomenduotinas R. Baškienės straipsnis 
“Esame gimę, kad mylėtume Dievą ir artimą”, parašytas 
remiantis t. Antano Saulaičio SJ knyga “Trys dešimtmečiai 
Pietų Amerikoje”. Žr.: http://www.bernardinai.lt/
straipsnis/2011-10-15-rasa-baskiene-esame-gime-kad-
myletume-dieva-ir-artima/70494 
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ŠVENTOJO RAŠTO STUDIJOS 

- SENASIS TESTAMENTAS 

      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

PSICHOLOGINĖS IR DVASINĖS 
PAGALBOS DRAUGIJA  

 
      Kviečia į poros tarpusavio 
santykių grupę, kuri skirta 
poroms, patirianč ioms 

sunkumų ir ieškančioms jų sprendimų. Susitikimuose 
bus kalbamasi apie tai: 
• kaip suprasti ir priimti kito skirtingumą 
• kaip atstatyti pasitikėjimą vienas kitu 
• kaip ugdyti tarpusavio supratimą   
• kaip spręsti konfliktines situacijas ir valdyti pyktį 
• kaip surasti abipusiškai priimtinus sprendimus. 
 
     Susitikimai prasidės lapkričio 10 d., ketvirtadienį, 
7:00 - 8:30 v.v. PLC. Trukmė - 6 savaitės.  
     Telefonas informacijai ir registracijai: 630-257-5613.   

         Spalio mėnuo skirtas atkreipti ypatingą dėmesį į 
smurtą šeimoje. Tai nebūtinai vien tik fiziniai, bet ir 
žodiniai, psichologiniai ar/ir seksualiniai agresoriaus 
išpuoliai. Smurtas šeimoje yra nusikaltimas, neteisėtas 
veiksmas prieš kitą asmenį ar asmenis. Nors kai kurie 
smurto šeimoje aspektai gali nebūti traktuojami kaip 
kriminalas, JAV Vyskupai pabrėžia, kad joks žmogus 
neturėtų likti smurtiniuose santykiuose. 
          Smurto atveju nedvejodami skambinkite 911 ar 24 
valandas veikiančia National Domestic Violence linija - 
800-799-7233. Atsiminkite, JŪS NESATE VIENA/S! 

     Tokia savipagalbos grupė rinksis ir Ziono lietuvių 
liuteronų bažnyčios patalpose (9000 S. Menard Ave., 
Oak Lawn). Čia susitikimai prasidės lapkričio 3 d., 
ketvirtadienį, 7:00 - 8:30 v.v. Trukmė - 6 savaitės.  
     Telefonas informacijai ir registracijai: 708-422-1433.   

AA grupės “Viltis” atvirų durų vakaras 

            Šį vakarą, 7 val. PLC konferencijų kambaryje 
vyks lietuvių anoniminių alkoholikų (AA) grupės “Viltis” 
atvirų durų susitikimas. Kviečiami apsilankyti visi tie, 
kuriems vienaip ar kitaip yra aktualūs AA gvildenami 
klausimai, problemos ir jų sprendimai.  

Al-Anon susirinkimas 

Grupės “Šviesa” susirinkimai vyksta sekmadieniais, 7:15 
val.v. PLC 101 kambaryje. Al-Anon šeimos grupės – tai 
alkoholizmu sergančių žmonių artimųjų ir draugų bendrija. 
Siekdami išspręsti bendras problemas, jie dalijasi vienas su kitu 
savo patirtimi, ištverme ir viltimi.  
        Daugiau informacijos: 630-267-7065. 

Jūsų visų - išėjusiųjų vakar,  
anais metais, dešimtmečiais ir  

amžiais, - ramybę tenušviečia mūsų 
maldų šviesa, telydi  

likusiųjų čia susikaupimo  
akimirkos ir atodūsiai. 

Vėlinių novena 

               Vėlinių novena - tai devynias dienas  
aukojamos šv. Mišios už mirusiųjų sielas. Mūsų Misijoje 
šis  devyndienis prasidės Mišiomis lapkričio 1 d., 
antradienį, 7 val. vak. Novenos intencijomis šv. Mišios 
bus laikomos:  
Lapkričio 2 d. (Vėlinės) - 8 val. r. 
Lapkričio 3, 5 d. - 8 val. r.  
Lapkričio 6 d. (sekmad.) - 11 val. r. 
Lapkričio 8-10 d.  - 8 val. r.  

        Lapkričio 4 d., 7 val. vak., bus aukojamos šv. 
Mišios už 2010-2011m. Lietuvoje mirusius.  Prie 
altoriaus bus galima padėti savo mirusiųjų nuotraukas ar 
kitą atmintinę ir uždegti žvakelę. 

Novenos vokeliai ant staliuko prie įėjimo į bažnyčią. 

              Antradieniais, lapkričio 8, 15, 22 d., 7-8:15 val. 
vak. PLC gyventojų skaitykloje vyks trys susitikimai  
Senojo Testamento studijoms – istorinių, pranašų ir 
išminties knygų. Reikėtų atsinešti Šv. Raštą ir savo 
pasiruoštus klausimus apie mums kiek mažiau pažįstamą 
Biblijos dalį. 
 Prieš 30 m. JAV ¾ gyventojų bent kartais 
skaitydavo Šv. Raštą, šiemet - 59%. Kas savaitę bent 
kartą skaitančių JAV gyventojų šiemet 37%. 16% sakosi 
Šv. Raštą skaitantys kasdien, 21% skaito Bibliją kas 
savaitę, 12% skaito kas mėnesį, 10% skaito daug rečiau, 
41% niekad arba labai retai paskaito Šv. Rašto. Misijos 
zakristijoje ir raštinėje galima įsigyti Bibliją. Ja naudotis 
išmoksta ir Sutvirtinimo sakramento kandidatai/ės. 
Susitikimaii naudingi bažnyčioje skaitantiems Mišių 
skaitinius. Kviečiame. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA 

Spalio 16 d. 9 val. - $1424 
 11 val. - $2032 
 6 val. - $513    

           Šiandien, 12:30 p.p. Lietuvos vaikų globos būrelis 
“Saulutė” visus kviečia į PLC Lietuvių dailės muziejuje 
vyksiantį Mikalojaus Konstantino Čiurlionio minėjimą. 
Laima Apanavičienė apibūdins Čiurlionio gyvenimą,  
Audrė  Budrytė Nakienė  skaitys ištraukas iš 
kompozitoriaus laiškų  žmonai Sofijai,  Juilliard  
konservatorijoje  apgynęs  daktaro laipsnį  dr. Edvinas 
Minkštimas skambins Čiurlionio kompozicijas. Bus gėrimų 
ir užkandžių. 

NUOŠIRDŽIAUSIAI SVEIKINAME 

            Visos Misijos tikinčiųjų vardu dar kartą sveikiname  
ses. Ignę Marijošiūtę, MVS, kuriai praėjusį sekmadienį 
korporacija “Giedra” įteikė prelato Juozo Prunskio 2011 
metų premiją "Lietuvė moteris, ypatingai pasižymėjusi 
krikščioniškų idealų tarnyboje". Linkime ses. Ignei ir toliau 
nenuilstamai liudyti Dangaus karalystę čia pat tarp mūsų 
savu pavyzdžiu, veiklia tarnyste Bažnyčiai ir žmonėms, 
padrąsinančiais ir įkvepiančiais žodžiais, kurių jai 
niekuomet nestinga.  

            Praėjusią savaitę ses. Ignė Misijoje taip pat vedė 
pasikalbėjimų ciklą apie palaimintąjį Jurgį Matulaitį, 
pasakodama apie vyskupo gyvenimą, pareigybes, 
kentėjimus ir nuopelnus, tikėjimą ir meilę Dievui. “Visame 
kame Dievo ieškoti, viską didesnei Dievo garbei daryti...” - 
cituoti palaimintojo žodžiai, iš kurių šių ir daugybės kitų 
pasisakymų buvo rutuliojama tauri mintis, jog visi galime ir 
esame pašaukti rinktis šventumo kelią, prisiimant savąjį 
kryžių su troškimu “kiek galint gyventi pagal Dievo valią”. 

          ANNUAL CATHOLIC APPEAL – metinė 
rinkliava arkivyskupijai pranešė mūsų Misijos duomenis 
2011 metais (iki spalio 11): 
 
Turėtume surinkti:   $12,825.42 
Iki spalio 11 d. surinkta:  $11,275.00 
Neįnešti pažadėti:   $755.00 
Aukotojų skaičius pažadais:     163 
Grynais per Misiją   $1,935.00 
 
         2012 metų vajus vėl vyks vasario mėnesį (12-19 
dienomis). Kai misija ar parapija permoka nustatytą savo 
pajamų dalį, likusieji pinigai grąžinami aukojančiai 
parapijai (misijai). Jeigu trūksta, paprastai parapija/misija 
turi spragą užpildyti, tačiau šiais metais nereikia, nes 
Misijos atstovai dalyvavo Catholic Appeal kursuose 
sausio mėn. 

       Pasaulinėms misijoms paramos vokeliai sudėti prie 
bažnyčios durų. Galima dar du sekmadienius įdėti į 
rinkliavą. Širdingai ačiū! 

MINĖJIMAS M.K. ČIURLIONIO ATMINIMUI 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, spalio 23 
9 v.r. -už Jadvygą Rutkienę (šeima) 
-už Aleksą Rukuižą (žmona) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-Dievo palaimos visiems anūkams ir proanūkiams 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius (duktė) 
-už Algį Liepinaitį (žmona) 
-už Joną Liepinaitį 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkius (duktė) 
-už Antaną Rauchą 
-už Albertą ir Aldoną Tamošiūnus 
-už Kazį, Agą ir Arvydą Rimus 
-už Olimpiją Baukienę (Rimai) 
-už Jolandą Kerelienę (Irena ir Jonas Smalsčiai) 
-už Konstanciją Kartaną 
-už Robertą Čepelę (10 m.) 
-už Bronių Ingaunį (1 m.) 
-už Antaną Lankutį (2 m.) (žmona ir vaikai) 
-už Bronių Kazlauską (1 m.) 
-už Aldoną Čiuldienę 
-už Danutę Mickūnienę (M. ir Z. Deveikiai) 
-sveikatos ir Dievo palaimos mamai (dukra) 
-už Stanislavą Tautvaišienę, Valeriją ir Stanislovą 
Tautvaišius, Barborą ir Praną Doveikas, Antaną ir 
Bronislavą Jenušauskius 
-už Ireną Liepienę 
-už Leontiną Petrauskienę (10 m.) (dukterys ir anūkai) 
-už Vaitkūnų ir Kapčinskų mirusius 
-už Ramūną Raudį 
-už Jurkonių ir Rinkevičių mirusius, Gediminą ir Joaną 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Romaldą Vaikevičienę 

Pirmadienis, spalio 24 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
6 v. v.– Adoracija 

Antradienis, spalio 25 
8 v. r. - sveikatos ir Dievo palaimos mamai (dukra) 
-už Gudaičių, Kerelių, Orentų ir Plaušinaičių šeimos narius 

Trečiadienis, spalio 26 
8 v. r. - už Songailų šeimos mirusius 
-už Rimą Aneliauską (L. ir E. van Braun) 

Ketvirtadienis, spalio 27 
8 v. r. - už Renatą Šmulkštytę 
-už Algimantą (11 m.) 

Penktadienis, spalio 28 
8 v. r. - už Birutę Rekašienę 
-už Reginą Vaitkevičienę (1 m.) (šeima) 

Šeštadienis, spalio 29 
8 v. r. - už Sigitą Miknaitį 
-už Emiliją (anūkė) 
-už Jolandą Kerelienę (Silvija Paškevičius) 
-už Giedrę Girdauskaitę 
-už Praną Šapalą (Milda ir Algis) 

Mel sk i tė s  rož in į  

Sekmadienis, spalio 30 
9 v.r. -už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Jadvygą Grigaitienę 
-už Izabelę Norušienę 
-už Antaną ir Magdelieną Beliauskus ir šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marimus ir šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 
-už Justiną Stanaitį ir Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską (Liubinskai)  
-už Oną Liubinskienę Idzelienę ir Gabrielį Idzelį (Liubinskai) 
-už Adolfą Jablonskį 
-už Danutę, Leonorą ir Alfonsą 
-už tėvelius, senelius ir prosenelius 
-už Moniką Rimkienę 
-už Algirdą Antanaitį (8 m.) 
-už Žukauskų, Jancevičių giminės mirusius (Vena) 
-už Shimaičių, Donylų, Karalių giminės mirusius (Vena) 
-už Ramojų Mozoliauską (1 m.) (žmona) 
-už Viktorą, Veroniką, Andriejų 
-Dievo palaimos gyvojo Rožinio nariams (J. Prialgauskienė) 
-už Juditą Balsevičienę 
-už Albertą Žaką ir Juzefą Mališauskienę 
-prašant palaimos Laurynui 
-už vyr. skautes “Verpstės” 
-už Tomą Krasauską (3 m.) 
-už Genovaitę Stankevičienę, Joną Stankevičių, Sofiją Mūrienę 
ir Bronislavą Mūrą, Jadvygą Gedvilienę, Marytę Stankevičienę, 
Anelę Matelienę, Vytautą Pečiulį, Kęstutį Salduką ir Kęstutį 
Mišeikį 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Jekateriną Kin 
-už Danutę Beniušienę 
-už Vainonių mirusius, Reginą ir Kristiną 
-už Haliną Vilimaitienę ir Antaną Grybauską 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Ernestą Rumbinaitę 

Pirmadienis, spalio 31 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
6 v. v.– Adoracija 

Antradienis, lapkričio 1 - VISI ŠVENTIEJI 
8 v. r. - už Bolių Kasparą 
-už Janiną Bačkienę 
7 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 

Trečiadienis, lapkričio 2 - VĖLINĖS 
8 v. r. - VĖLINIŲ NOVENA 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

METINIS KALENDORIUS 

Lapkritis Visi Šventieji 1 d., Mišios  8 v.r. ir 7 v.v. 
4 d., 7 v.v. Mišios už šiemet Lietuvoje mirusius. 
24 d., 10 v.r. Padėkos dienos Mišios. 

Gruodis Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 15 
d. ir 16 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 
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    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
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    /SUO <>
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    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
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